
CH 0 PARC DEPART Althen les Paluds 0,000 0,000 12:00

Sortie du parc a gauche 0,000 0,000

Carrefour giratoire a droite Chemin du Four Bonjean 0,430 0,430

Carrefour VC / D38 : D 38 a droite 0,240 0,670

Carrefour D38 / VC : D 38 Tout droit 0,220 0,890

Carrefour giratoire a droite Route de la Garance 0,200 1,090

Mini giratoire a gauche 0,550 1,640

Mini giratoire a droite            Ave Adrien BONO 0,050 1,690

Carrefour giratoire a droite     Le pont  Naquet 0,390 2,080
Sortie Althen les Paluds 0,800 2,880

A droite Route de la Prévoté 0,390 3,270

Carrefour au stop a gauche    Pernes 0,490 3,760

Mini giratoire a gauche   D38 Pernes les Fontaines 0,440 4,200

Carrefour D 38 / D 31 :D 31 a gauche 3,850 8,050

Carrefour giratoire D31 / D 38: a droite  Carpentras 0,150 8,200

Carrefour a droite D 38  Pernes 4 0,310 8,510
Entrée Pernes les Fontaines 2,110 10,620

CH 0a Entrée Parc Assistance a la Gare 0,710 11,330 11,330 00:25 12:25

Parc Assistance 20 Minutes 11,330

CH 0b Sortie Parc assistance 0,250 0,250 11,580 00:20 12:45

Carrefour Ave de la Gare/ D938 : D938 a droite 0,390 11,970

Carrefour D938 / D1 : D1 a gauche  St DIDIER 0,080 12,050

Carrefour D1 / D 39 : D1 tout droit  MAZAN 4,240 16,290

Carrefour D1 / D 4a : D1 0,980 17,270

D1 / D5 : D5 MALEMORT 0,890 18,160

Entrée de MALEMORT DU COMTAT 2,800 20,960

D5 / D158 : D5 Tout droit 0,260 21,220

CP D5: CP 0,310 21,530

D5 / D77 : D5 à droite 0,150 21,680

Entrée de METHAMIS 5,880 27,560

D5 / D14 : D5 Tout droit 0,140 27,700

Carrefour dans village : à droite SAULT 30 0,390 28,090

CH 1 Sur D5 2,080 18,590 30,170 00:30 13:15

DES 1 Methamis     Sur D5 14,73 0,150 30,320 00:03 13:18

D5 / D15 : D 15 à gauche  - SAULT 20 (Pont de Farot) 7,770 38,090

Gîte St Hubert 4,810 42,900

AES 1 Chemin à gauche 2,150 45,050

STOP Aprés la table d'Orientation 0,230 45,280

D5 / D96 : D5 à droite  St jean de SAULT    APT 1,660 46,940

D5 / D943 : D943 à droite St Jean de Sault   APT 0,590 47,530

JAVON 4,650 52,180

CH 2 D943 / D140b : D140b a droite St Lambert 1,370 8,500 53,550 00:30 13:48

DES 2 St LAMBERT 5,46 0,080 53,630 00:03 13:51

D140b / D140 : D140   APT AVIGNON 2,690 56,320

AES 2 Aprés dernière épingle gauche 2,770 59,090

STOP Parking à droite (fontaine) 0,550 59,640

D140 /D 60 : D 60   Lioux 4 0,120 59,760

D 60  Suivre route principale 3,650 63,410

D60 / D4 : D4 MURS 6 1,620 65,030

D4 / D102a : D4 MURS 1,5 3,520 68,550

Entrée MURS 1,070 69,620

D4 / D 15 : D15    SAULT 30 0,550 70,170

D15 / D15A : D15A à Gauche   GORDES 1,210 71,380

D15A / D4 : D4 à droite VENASQUE 13 0,490 71,870

D4 / D15A : D4 tout droit COL DE MURS 4 0,340 72,210
CH 3 Sur D4 - Entre 2 chênes dans ligne droite 0,950 14,070 73,160 00:25 14:16

DES 3 COL DE MURS (Sens MURS -VENASQUE) Chemin ferme Briquette 8,09 0,150 73,310 00:03 14:19

Col de Murs  2,450 75,760

AES 3 Parking à droite 5,640 81,400

STOP Parking à droite (fontaine) 0,260 81,660

D4 / D177 : D4 tout droit VENASQUE 4 0,110 81,770

D4 / VC9 : D4 CARPENTRAS 12 1,610 83,380

D4 / D28 : D4 CARPENTRAS 11 1,580 84,960

D4 / D28 : D4 MALEMORT 1,410 86,370

D4 / D77 : D4 CARPENTRAS 9 0,670 87,040

Carrefour giratoire : D1 PERNES LES Fes 3,450 90,490
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Carrefour giratoire - D1 / D39 : D1 Tout droit PERNES 1,010 91,500

 PERNES LES FONTAINES 2,760 94,260

Au feu a droite 1,160 95,420

Carrefour a Gauche Ecole jean Moulin 0,070 95,490

CH 3a Entrée Parc de Regroupement Ecole Jean MOULIN 0,130 14,220 95,620 00:40 14:59

REGROUPEMENT  1 Heure 95,620

CH 3b Sortie  parc de Regroupement 0,100 0,100 95,720 01:00 15:59

Carrefour U Express au feu tout droit 0,275 95,995

CH 3c Entrée Parc Assistance a la Gare 0,350 0,625 96,345 00:05 16:04

PARC ASSISTANCE  1 Heure 96,345

CH 3d Sortie Parc assistance 0,250 0,250 96,595 01:00 17:04

Carrefour Ave de la Gare/ D938 : D938 a droite 0,390 96,985

Carrefour D938 / D1 : D1 a gauche  St DIDIER 0,080 95,800

Carrefour D1 / D 39 : D1 tout droit MAZAN 4,240 100,585

Carrefour D1 / D 4a : D1 0,980 101,565

D1 / D5 : D5 MALEMORT 0,890 102,455

Entrée de MALEMORT DU COMTAT 2,800 105,255

D5 / D158 : D5 Tout droit 0,260 105,515

CP D5: CP 0,310 105,825

D5 / D77 : D5 à droite 0,150 105,975

Entrée de METHAMIS 5,880 111,855

D5 / D14 : D5 Tout droit 0,140 111,995

Carrefour dans village : à droite SAULT 30 0,390 112,385

CH 4 Sur D5 2,080 18,590 114,465 00:30 17:34

DES 4 Methamis     Sur D5 14,73 0,150 114,615 00:03 17:37

D5 / D15 : D 15 à gauche  - SAULT 20 (Pont de Farot) 7,770 122,385

Gîte St Hubert 4,810 127,195

AES 4 Chemin à gauche 2,150 129,345

STOP Aprés la table d'Orientation 0,230 129,575

D5 / D96 : D5 à droite  St jean de SAULT    APT 1,660 131,235

D5 / D943 : D943 à droite St Jean de SAULT   APT 0,590 131,825

JAVON 4,650 136,475

CH 5 D943 / D140B : D140B A droite St Lambert 1,370 8,500 137,845 00:30 18:07

DES 5 St LAMBERT 5,46 0,080 137,925 00:03 18:10

D140b / D140 : D140   APT AVIGNON 2,690 140,615

AES 5 Apres dernière épingle gauche 2,770 143,385

STOP Parking à droite (fontaine) 0,550 143,935

D140 /D 60 : D 60   LIOUX 4 0,120 144,055

D 60  Suivre route principale 3,650 147,705

D60 / D4 : D4 MURS 6 1,620 149,325

D4 / D102a : D4 MURS 1,5 4,520 153,845

Entée MURS 1,070 154,915

D4 / D 15 : D15    SAULT 30 0,550 155,465

D15 / D15A : D15A à Gauche   GORDES 1,210 156,675

D15A / D4 : D4 à droite VENASQUE 13 0,490 157,165

D4 / D15A : D4 tout droit COL DE MURS 4 0,340 157,505
CH 6 Sur D4 - Entre 2 chênes dans ligne droite 0,950 15,070 158,455 00:25 18:35

DES 6 COL DE MURS (Sens MURS -VENASQUE) Chemin ferme Briquette 8,09 0,150 158,605 00:03 18:38

Col de Murs  2,450 161,055

AES 6 Parking à droite 5,640 166,695

STOP Parking à droite (fontaine) 0,260 166,955

D4 / D177 : D4 tout droit VENASQUE 4 0,110 167,065

D4 / VC9 : D4 CARPENTRAS 12 1,610 168,675

D4 / D28 : D4 CARPENTRAS 11 1,580 170,255

D4 / D28 : D4 MALEMORT 1,410 171,665

D4 / D77 : D4 CARPENTRAS 9 0,670 172,335

Carrefour giratoire : D1 PERNES LES Fes 3,450 175,785

Carrefour giratoire - D1 / D39 : Tout droit D1 PERNES 1,010 176,795

Entrée de PERNES LES FONTAINES 2,720 179,515

Feux tricolore a droite 1,150 180,665

Ave de la Croix Couverte/vc Agauche INTERMARCHE 0,490 181,155

CH 6a ENTREE PARC FERME Intermarché 0,690 15,150 181,845 00:40 19:18

56,56 125,25 45,16% Coucher du soleil 20h21
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